
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČ 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název zakázky Rekonstrukce slaboproudých rozvodů v budově C 

Druh zadávacího řízení 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), která 
v souladu s § 31 zákona není zadávaná v zadávacím řízení podle zákona 

 
Zadavatel sděluje na základě dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené 
veřejné zakázky. 
 
Dotaz 1: 
Není ve vzorci v buňce E16 (celkové ceně za dílo) chyba? Součtový vzorec v buňce je suma E6 až E12, ale měl 
by asi být správně E5 až E11. 

Odpověď: 
Ano, zadavatel se omlouvá za chybu v uvedeném vzorci. Při kontrole vyšla najevo ještě další chyba 
projektanta v druhém listu výkazu výměr. Zadavatel proto výkaz výměr opravil a uveřejňuje jeho novu 
platnou verzi, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek. Při přípravě nabídek prosím 
používejte tuto opravenou verzi. 
 
 
 
V Praze  
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha – opravený výkaz výměr v elektronické podobě 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2017-06-20T15:29:03+0200
	Vladimír Levandovský




